
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 9 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 55.584

10 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

2 21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik 56.670

22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

3 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 56.705

3 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central

5 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem SUSS Central

4 15 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard 01:00,103

16 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard

19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - ELIMINACJE

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 55,866

3 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central

1 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

2 15 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard 58,690

16 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard

19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

Bieg o miejsca 1-2

1 9 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 55.718

10 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

2 21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik 56,867

22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY - FINAŁY

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI
9 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

10 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

I WICEMISTRZYNIE POLSKI
21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik

22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

II WICEMISTRZYNIE POLSKI
2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

3 10125695715 PIASECKA Klaudia KS Społem SUSS Central

1 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem SUSS Central

5 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem SUSS Central

4 15 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard

16 10097313515 LEDZION Nikola STC Stargard

19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY 

JUNIORKA  MŁODSZA


